3、 乙方应加强运营维护人员的安全审查、业务培训，提升运营 

维护甲方网站和微信公众平台的能力水平，坚决防止“弱口令”等不 

安全问题，切实关闭远程维护端口。

4、 全年对省监狱管理局网站IPv6 进行相关链接问题的检测，包 

括不合格链接及整改服务，每季度进行检测一次，全年一共四次。

第二条履行期限

网站及微信公众平台运维服务期限为2025年 1月 1 日至2025年 

1 2月 3 1日，IPv6 检测及整改服务期限为2026年 1 月 1 日至2026年 

12月 3 1日.

第三条合同金额和付款方式

1、 合同总金额为41000元（大写：肆万壹仟元整）。本合同价款 

为含税固定价款，包括但不限于乙方为完成本合同约定事项应承担的 

维护费、人工费、税费等全部费用，未经甲方同意，不得因任何因素 

而调增。

费用分项为：网站年度维护费用17000元/年、微信公共平台年 

度维护4000元/年，IPv6 检测及整改服务费20000元/年^

2、 付款方式：转账乙方账号为：

户名：陕西省信息有限公司

账号：91610000220564932F

开户行：中国工商银行股份有限公司西安莲湖路支行

本合同生效，且乙方向甲方开具符合国家规定和甲方要求的有效 

发票后，甲方在7 个工作日内一次性向乙方支付合同约定费用人民币 

41000元（大写：肆万壹仟元整）。

第四条保密

具体内容见附件2 (网站维护保密协议）。

第五条违约责任

1、因乙方未履行合同约定责任，导致甲方网站或公众号被关闭

的，或严重影响甲方形象的，乙方应在一个月内全额遐还维护费用 

(17000元），并支付维护费用（17000元）的 50%作为赔偿金。

3、乙方未在约定的时间内或未按照甲方的要求进行维护服务， 

则乙方每次应按合同总额的5%支付违约金；乙方违约次数达到3 次， 

则甲方有权解除合同，并有权要求乙方在一个月内全额退还维护费用， 

并支付维护费用的50%作为赔偿金。